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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11503010G

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit G & V 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Radiostacioni Kashar,  Autostrada 
Tirane - Durres, Km 7, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 

te ndryshem. Projektime, punime dhe sherbime te 
ndryshme.Administrimin e sherbimeve administrative per 
llogarine e vet, te shoqerive te lidhura ose te kontrolluara per 
lllogari te te treteve , sherbime informative , telematike dhe 
telefonike . keshillim ligjor dhe financiar vecanarisht 
keshillim ne fushen e se drejtes tregetare, taksave , 
prokurimeve publike , koncensionet dhe privatizimet, 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si dhe cdo 
fushe te se drejtes ne pergjithesi. 
Rinolsi Bukaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinoTarsilla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donzella@stilearredo.eu  
Telefon: 0692387053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-666507-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671818-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 11.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Zaim")                      Nga data 
"11/03/2021             Ne daten "11/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Valentino Tarsilla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673996-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Shpëtim Zaim dhe emërimi i Rinolsi Bukaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rinolsi Bukaçi")                      Nga data 
"11/03/2021             Ne daten "11/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Zaim")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37CD1C5-A5CF-4C99-8E06-34E1165FF0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E7C17B-F126-44D9-AAED-8535B190C104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0F3EC-1EB5-4541-9BC1-C1DFA1B5AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65436611-385D-4597-8E82-4F90C14B8625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABEAEB-AFB7-4DD5-89AB-6636DCEBFD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABEAEB-AFB7-4DD5-89AB-6636DCEBFD1A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BD4AA-E384-4CF9-BFC1-12054EEB084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BD4AA-E384-4CF9-BFC1-12054EEB084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C27B87-6DEA-4C8A-9407-AB51CA3AB831

